
1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 11 Alle Angebote ohne Dekoration.
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Bio
günstiger33 %

 

2.99
tegut...  
Bio-Hackfleisch  
gemischt 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
zum Braten, für die schnelle Zubereitung, 
1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

Bio

günstiger23 %

 

9.99
Naturland  
tegut... vom Feinsten  
Bio-Caffè Crema  
oder Bio-Espresso  
ganze Bohnen, 1 kg Packung

0.88

günstiger
40%

Landliebe  
Joghurt 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 1,76 €, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand
 Klicken & gewinnen 
tegut... und Landliebe verlosen  
ein E-Bike im Wert von ca. 1.500 €. 
tegut.com

10.79

günstiger
36%

Beck‘s Pils 1, 8
1 l = 1,08/1,36 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

Natur-
kosmetik 2.99

günstiger
30%

Lavera Duschgel  
verschiedene Sorten,  
100 ml = 1,50 €,  
200 ml Flasche

Satsumas  
aus Spanien, Klasse I, 1 kg Netz

1.49

Nur diesen Mittwoch, am 25.9.2019

   Weil Gutes 

  Freude macht.

  Geliebt, gelobt, gefeiert:  
 20  Jahre Eigenmarken!

  Wöchentlich neue Angebote!

twitter.com/tegutfacebook.com/tegut instagram.com/tegut

gültig vom 23. bis 28. September 2019



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

1.29

günstiger
35%

tegut... vom Feinsten  
Fruchtaufstrich  
verschiedene Sorten, mit 60/70 % Frucht,  
1 kg = 4,96 €, 260 g Glas

1.77

günstiger
28%

tegut... vom Feinsten  
Tee im Pyramidenbeutel  
verschiedene Sorten, z.B. Granatapfel, 
100 g = 3,15 €, 15 Beutel = 56,25 g 
Packung

2.22

günstiger
25%

tegut... vom Feinsten  
hauchdünne Pasta  
Tagliatelle, Pappardelle oder Fettuccine, 
1 kg = 8,88 €, 250 g Packung

1.49

günstiger
25%

tegut... vom Feinsten Nudeln  
verschiedene Sorten, mit frischen Eiern, 
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

2.49

günstiger
50%

tegut... vom Feinsten  
Fränkischer Wein 1
Rotwein, Rotling oder Rivaner,  
trockener oder fruchtiger Qualitätswein 
aus Franken, Deutschland, 1 l = 3,32 €, 
0,75 l Bocksbeutel

2.49

günstiger
16%

tegut... vom Feinsten  
Manufaktur-Steinofenpizza  
Tirolese, Bufala oder Capricciosa,  
tiefgefroren, 1 kg = 7,55/7,32 €,  
330/340 g Packung

3.99

günstiger
24%

tegut... vom Feinsten  
Vier Jahreszeiten  
Auslese an feinen Gebäckstücken,  
1 kg = 7,98 €, 500 g Packung

3.49

günstiger
30%
bis

tegut..  
vom Feinsten 
Marzipan- 
Pralinés oder 
feinste Pralinés   
100 g = 2,25/1,75 €, 
155/200 g Packung 

0.99

günstiger
33%

tegut... vom Feinsten  
Ursprungsschokolade   
verschiedene Sorten, 100 g Tafel

1.49

günstiger
25%
bis

tegut... vom Feinsten Schweizer Gebäck  
verschiedene Sorten, z.B. Chocobelle, 100 g = 1,19 €, 125 g Packung

1.99

günstiger
33%

tegut... vom Feinsten himmlische Eiskreation  
Haselnuss, Schoko-Ingwer oder Grüner Tee, 1 l = 3,98 €, 500 ml Becher

   Geliebt, gelobt, gefeiert:  
 20  Jahre Eigenmarken!

sooo … lecker!
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20 % Rabatt
auf tegut... vom Feinsten  

Dry Aged Rinderhüftsteak,  

mindestens 21 Tage gereift,  

nur in SB erhältlich,  

z.B. 250 g = 4,58 € 

2.79

günstiger
20%
bis

tegut...  
vom Feinsten  
Schoko- 
Früchte-Duett  
Grappa Traube  
oder Marille,  
handverlesene 
Früchte,  
100 g = 1,55 €,  
180 g Packung

20 % Rabatt
auf tegut... vom Feinsten  

Dry Aged Rumpsteak,  
nussige Geschmacksnote,  

besonders zart, mindestens 
21 Tage gereift, nur in  

SB erhältlich,  
z.B. 250 g = 7,98 € 

20 % Rabattauf tegut... vom Feinsten  Ibérico-Rückensteak, Premium- Qualität, vom spanischen  Ibérico-Schwein,  nur in SB erhältlich,  z.B. 300 g = 6,94 € 

20 % Rabatt
auf tegut... vom Feinsten  

Ibérico-Kotelett, Premium-Qualität, 

vom spanischen Ibérico-Schwein,  

nur in SB erhältlich,  

z.B. 300 g = 5,74 € 

 

1.77

günstiger
28%

tegut... vom Feinsten Fond  
verschiedene Sorten,  
z.B. Gemüse-Fond, traditionell  
zubereitet, 1 l = 5,06 €, 350 ml Glas

Malvorlagen, weitere Infos 
und Teilnahmebedingungen 
im Markt oder unter 
tegut.com/malwettbewerb

Gestalte unsere
  Verpackungen!
Malwettbewerb für alle Kinder 
     von 6 bis 10 Jahren.

1.99

günstiger
20%

tegut... vom Feinsten Kaffeekapseln  
Espresso, Lungo oder Ristretto, kompostierbare Kapseln aus  
recyceltem pflanzlichem Rohstoff, mit UTZ-Certified-Gütesiegel,  
kompatibel für Ihr Nespresso®-System*, 100 g = 3,83 €,  
10 Kapseln = 52 g Packung

* Diese Marke gehört Dritten, die keinerlei Verbindung zur Minges Kaffeerösterei GmbH haben.

0.95

günstiger
20%

tegut...  
vom Feinsten  
Waffelblättchen  
in zartschmelzender  
Vollmilchschokolade,  
100 g Packung

0.79

günstiger
33%

tegut...  
vom Feinsten  
Schokoladen-Gipfel  
100 g = 0,93 €, 85 g Packung

3
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Alle Angebote ohne Dekoration.  

Bio

 

2.49Bioland tegut… Bio- 
Speisefrühkartoffeln,  
festkochend  
 bio-mit-gesicht.de, neue Ernte  
 aus Vertragsanbau  in Bayern, Deutschland ,  
Sorte: Anuschka, 1 kg = 1,66 €, 1,5 kg Netz

2.49
Eier  
 aus Freilandhaltung in Deutschland , ohne Gentechnik,  
Gewichtsklasse L-M, Güteklasse A, 10er-Packung

0.88
Möhren  
 aus Vertragsanbau  
 in Rheinland-Pfalz,  
 Deutschland , Klasse I,  
1 kg Schale

 

0.99tegut…  
Feldsalat  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
100 g = 0,66 €, 150 g Schale

Bio

 

1.88

Naturland tegut…  
Bio-Champignons, braun  
 bio-mit-gesicht.de,  
 aus Vertragsanbau in Niedersachsen,  
 Deutschland , Klasse II, 100 g = 0,75 €, 
250 g Schale

Bio

 

1.88

tegut..  
Bio-Dattelcherrytomaten  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Spanien oder Italien, Klasse II,  
100 g = 0,75 €, 250 g Schale

Emstek

Bio-Pilzhof
Gründung: 2001

Belieferung: seit 2005

Ökologisches Wirtschaften und soziale  
Verantwortung sind die Basis unseres 
Handelns. Wir sind Naturland zertifiziert  
und ziehen unsere Champignons auf  
Naturland Substrat, welches ausschließlich 
aus Bio-Rohstoffen besteht. Die kurzen  
Rohstoffwege sind uns besonders wichtig. 

Gut zu wissen, wo’s herkommt.
Bio-Champignons aus Emstek.

4
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Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.69

günstiger
15%

Gartenfrisch Jung  
Snackbox  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,97 €, 175 g Box

1.29

günstiger
13%

Tropigha  
Kokosnussstreifen  
100 g = 1,61 €, 80 g Packung

Bio
2.77

Bio-Mango  
aus Spanien, Sorte: Osteen,  
 große Früchte , Klasse II, Stück

1.77

Granatäpfel  
aus Spanien,  
Sorte: Wonderful, Stück

1.99
Äpfel  
 neue Ernte  aus Südtirol, Italien,  
Sorte: Gala Royal, Klasse II,  
1 kg = 1,00 €, 2 kg Beutel 

1.88

Weintrauben-Mix  
aus Italien, Sorte: siehe Etikett, Klasse I, 
1 kg = 3,76 €, 500 g Schale

1.99

günstiger
28%

Java House  
Cold Brew Coffee 8
verschiedene Sorten, 1 l = 6,63 €,  
0,3 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Bio
2.77Bio-Avocados  

aus Peru, Sorte: Hass, Klasse II,  
1 Stück = 0,69 €, 4 Stück Packung

Bio

 

1.88
demeter  
tegut…  
Bio-Zitronen  
 bio-mit-gesicht.de , aus Vertragsanbau  
in Spanien, Klasse II, 1 kg = 3,76 €, 500 g Netz

5
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 6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1 kg

6.90

günstiger
30%

Putenbrust  
nur in SB erhältlich,  
besonders zart,  
für die schnelle Küche

1 kg

6.90

günstiger
30%

Schweinekamm  
nur in SB erhältlich,  
zart und saftig

100 g

0.99

günstiger
33%

Rinderbraten  
aus dem Bugfilet 6
 auch in SB erhältlich ,  
ideal zum Schmoren geeignet

100 g

1.79

günstiger
40%

Kalbs- 
schnitzel 6
 auch in SB erhältlich ,  
aus der Oberschale,  
besonders zart und saftig

Bio-Schweine - 
gulasch oder  
-geschnetzeltes 6
besonders saftig und zart,  
aus dem Schweineschinken

Bio
100 g

1.99

günstiger
28%
bis

100 g

0.89

günstiger
25%

gekochte  
Kamm - 
rippchen  
oder gekochte  
Lachsrippchen 6
schmackhaft zu Kartoffelbrei und Sauerkraut

15 % Rabatt
auf tegut... LandPrimus Kasseler  

Nuss, nur in SB erhältlich,  
ohne Gentechnik,  

z.B. 240 g = 2,84 € 

Bio

günstiger20 %

100 g

1.59tegut...  
Bio-Lamm- 
bratwurst 6
 auch in SB erhältlich ,  
250 g = 3,98 €;  
1 kg/15,92 €,  
aromatisch im Geschmack

  Bestes Fleisch für 
Grill und Pfanne!
Einfach zugreifen in Selbstbedienung  
         oder frisch aus der Theke –  
     Sie haben die Wahl.
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 13 Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

1.99

günstiger
13%

Tannenhof  
Original Schwarzwälder  
Schinken  
nur in SB erhältlich,  
über Tannenreisig würzig geräuchert, 
100 g = 1,00 €, 200 g Packung

5.55
Eberswalder  
Wiener Würstchen   
nur in SB erhältlich,  
1 kg Packung

1.19

günstiger
40%

Wiltmann Salami-Teller  
nur in SB erhältlich, glutenfrei,  
verschiedene Sorten, z.B. Feinschmecker- 
oder Geflügelsalami, delikat,  
geschnitten, 100 g = 1,49 €, 80 g Teller

Bio
100 g

2.49

günstiger
24%

Bio- 
Wacholder- 
schinken 6
aus der Schweinenuss,  
gegart, herzhaft im Geschmack

100 g

1.49

günstiger
25%

Mortadella  
„La Santo“ 6
nach emilianischer  
Tradition gewürzt  
und in Heißluftöfen  
gegart

Bio 100 g

2.79

günstiger
20%

demeter Älpler Bio-Peitschen 6
herzhaft deftige Vesperspezialität,  
über Buchenholz geräuchert

100 g

1.49

günstiger
34%

Kabanos Klassik 6
heißgeräucherte Salamispezialität

100 g

1.49

günstiger
50%

Serranoschinken 6
aromatisch, luftgetrocknet

4.99
UVP: 5,99 € 

7
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4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Seelachsfilet 4
MSC, aus bestandserhaltender  
Fischerei, festes und saftiges Fleisch

100 g

0.99

günstiger
41%

100 g

1.49

günstiger
25%

Dillhappen 4
MSC, aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
Heringsfilethappen, Dillspitzen  
und Gewürzgurken in feiner Sauce

100 g

1.99

günstiger
33%

Fischpfanne  
Avignon oder Herbst 4
saftige Lachs-, Seelachs- oder  
Kabeljaufiletwürfel, mit knackigem Gemüse,  
in feiner Marinade 

1.79

günstiger
10%

Grossmann frischer Salat  
verschiedene Sorten, 100 g = 1,12/0,81 €, 
160/220 g Packung

Bio 1.99
Naturland  
Herzberger Bio-Toastbrot  
neue Rezeptur, Dinkel, handgeflochten,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

Bio 2.49

günstiger
10%

Naturland  
Herzberger Bio-Dinkelrusti  
zum Backen für zu Hause, 1 kg = 9,96 €, 
5 Stück = 250 g Packung

günstiger25 %

 

1.11

tegut...  
Feinkostsalat  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,17 €, 350 g Becher

1.39

günstiger
30%

Bahlsen  
Comtess Kuchen  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,97 €, 350 g Packung

1.69

günstiger
15%

Krone  
Meine Lieblings Forelle  
ASC, aus verantwortungsvoller  
Fischzucht, 100 g = 2,25 €, 75 g Packung

8
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Appenzeller 5
feiner, mild-würziger Rohmilch- 
Hartkäse aus der Schweiz,  
48 % Fett i. Tr., 3 Monate gereift

100 g

1.79

günstiger
33%

100 g

0.79

günstiger
46%

Leerdammer  
Original 5
mild-feiner Schnittkäse aus  
den Niederlanden, 45 % Fett i. Tr.

Bio

100 g

1.69

günstiger
26%

Naturland  
Käserebellen  
Bio-Pfeffer-Rebell 5
 auch in SB erhältlich ,  
würziger Heumilch- 
Schnittkäse aus  
Österreich,  
50 %  Fett i. Tr.,  
mit grünen, roten und 
schwarzen Pfefferkörnern

1.29

günstiger
23%

Petri Petrella  
oder Jubiläums Petrella  
verschiedene Sorten, Frischkäse- 
zubereitung, 100 g = 1,03/1,17 €, 
125/110 g Packung

1.99

günstiger
20%

Rougette  
Grillkäse 8
verschiedene Sorten, natur oder mariniert, 
100 g = 1,11 €, 180 g Packung

Bio 1.99

günstiger
23%

Naturland Herzberger  
Bio-Dinkelbaguette 38
Bio-Baguettespezialität aus 100 % Bio-
Dinkelmehl, 1 kg = 7,96 €, 250 g Stange

Bio 0.39

günstiger
13%

Naturland Herzberger  
Bio-Rhönweck 38
Bio-Weizenkleingebäck mit aromatischem 
Geschmack durch lange Teigführung, Stück

Bio 2.99

günstiger
16%

Naturland Herzberger  
Bio-Bauernbrot ohne Kümmel 38
Bio-Roggenbrot mit herzhaftem Geschmack, 
1 kg Laib

Bio 1.79

günstiger
21%

Genussland Österreich  
Bio-Käsescheiben 8

verschiedene Sorten, 40 - 48 % Fett i. Tr., 
100 g = 1,19 €, 150 g Packung

9
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kerrygold extra oder  
Kerrygold Butter  
gesalzen oder ungesalzen,  
aus irischer Weidemilch,  
1 kg = 7,16 €, 250 g Becher/Stück

1.79

günstiger
25%
bis

0.69

günstiger
30%
bis

Schwälbchen Speisequark  
Magerstufe, 20 % Fett i. Tr. oder 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 2,76 €, 250 g Becher

0.99

günstiger
23%

Ehrmann  
High Protein  
Pudding oder Joghurt  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,50 €, 200 g Becher

1.49

günstiger
21%

Alpro  
fermentiertes Soja-Produkt  
verschiedene Sorten, vegan, rein  
pflanzlich, 1 kg = 2,98 €, 500 g Becher

Bio
0.49

günstiger
28%

demeter  
Schrozberger  
Milchbauern Bio-Joghurt  
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett,  
100 g = 0,33 €, 150 g Becher

Bio 2.49

günstiger
21%

Lotus Naturkost  
vegane Bio-Mini-Burger  
oder vegetarische  
Bio-Gemüse-Bällis 8
verschiedene Sorten,  
100 g = 1,00 €, 250 g Packung

0.99

günstiger
23%

Rügenwalder Mühle  
vegetarischer  
oder veganer Aufschnitt 8
verschiedene Sorten,  
100 g = 1,24 €, 80 g Packung

0.79

günstiger
27%
bis

Schwälbchen Haltbare Milch  
3,8/1,8/0,1 % Fett, 1 l Packung

Bio 1.59

günstiger
20%

Alnatura  
Bio-Kokos Natur  
vegan, von Natur aus laktose-,  
milcheiweiß- und glutenfrei, ohne Zucker- 
zusatz, 1 kg = 3,98 €, 400 g Becher

10
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

tegut...  
Steinofen-Pizza  
oder Flammkuchen  
tiefgefroren, 1 kg = 4,26/5,52 €,  
350/270 g Packung

günstiger25 %

 

1.49

1.99

günstiger
20%

Giovanni Rana  
Pfannen-Gnocchi gefüllt  
Schinken & Mozzarella oder Spinat & 
Mozzarella, 1 kg = 7,11 €, 280 g Packung

2.22

günstiger
20%

Pizza Lorenzo  
frische Pizza  
z. B. Spezial, 1 kg = 5,55 €,  
400 g Packung

1.11

günstiger
30%
bis

Emmi’s  
Kloßmasse  
Thüringer Art  
oder Burgis original  
Bayerischer Knödelteig 8
1 kg = 1,48 €, 750 g Packung

1.99

günstiger
23%

Frosta  
Gemüsepfanne, Gemüsemix 
oder Traditionelles Gemüse  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 4,15/3,32/5,24 €,  
480/600/380 g Beutel/Packung

Bio
5.99

günstiger
14%

followfish  
Bio-Lachs-Filets  
tiefgefroren, 1 kg = 37,44 €,  
160 g Packung

1.29

günstiger
35%

iglo  
Rahm-Spinat  
mit dem Blubb  
oder Blubb Sticks  
tiefgefroren, 1 kg = 1,61/4,54 €,  
800/284 g Packung

1.49

günstiger
25%

Schwarmstedter Kartoffeltaschen  
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 4,97 €, 300 g Packung

1.99

günstiger
47%

kinder Ice-Cream  
Sandwich, Stick oder Bueno, 1 l = 4,15/5,53 €,  
8 x 60/10 x 36/4 x 90 ml Multipackung

11
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 +1 Gratis
Zwei Dosen tegut...  
Cappuccino,  
je 200 g, kaufen  
und die dritte  
geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei  
wählbar.  +1

 

Bio

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención  
klassisch oder kräftig,  
Fairtrade, gemahlen, 1 kg = 9,98 €,  
500 g Packung

4.99

günstiger
28%

1.99

günstiger
33%

Kölln Müsli  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,98/3,32 €, 500/600 g Packung 

1.19

günstiger
33%

Mühlhäuser  
Thüringer Pflaumenmus  
Original oder stückig, 1 kg = 2,64 €,  
450 g Glas

Bio 1.19
Alnatura  
Bio-Schokolade  
Vollmilch oder Feine Bitter, 
100 g Tafel

1.49

günstiger
25%

Nestlé  
After Eight oder  
Smarties Rollen  
100 g = 0,75/0,98 €,  
200/4 x 38 = 152 g Packung

Bio 0.88

günstiger
31%

Wiedenbauer  
Bio-Bonbons  
Ingwer oder Kräuterbronch,  
100 g = 1,17 €, 75 g Beutel

1,89

1.29

günstiger
31%
bis

Lorenz Naturals  
oder Hof Chips  
verschiedene Sorten, z.B. Naturals  
Rosmarin, 100 g = 1,36 €, 95 g Beutel

2.29

günstiger
36%

m&m’s  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,69 €, 330 g Beutel

12
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Bonduelle  
Goldmais  
0,285 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 2,77 €, 425 ml Dose

0.79

günstiger
33%

0.88

günstiger
16%

Knorr Salatkrönung  
verschiedene Sorten, z.B. 7-Kräuter,  
100 g = 1,96 €, 5er = 45 g Packung

1.39

günstiger
30%

Maggi Ravioli  
verschiedene Sorten, 1 kg = 1,74 €,  
800 g Dose

0.49

günstiger
44%

Knorr Suppenliebe  
verschiedene Sorten, z.B. Buchstaben, 
ergibt 750 ml, 100 g = 0,60 €,  
3 Teller= 82 g Beutel

Bio 1.49

günstiger
16%
bis

Bioland Thüringer Landgarten  
Bio-Gewürzgurken oder Cornichons   
0,360/0,190 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 4,14/7,84 €,  
720/370 ml Glas

Bio 1.99

günstiger
33%
bis

demeter Naturata feine Bio-Remoulade,  
vegane Bio-Mayo oder Bio-Delikatess-Mayonnaise  
100 ml = 1,05/1,08 €, 190/185 ml Tube

0.99

günstiger
23%

Oro di Parma  
Tomaten   
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 2,48 €,  
400 g Dose

Bio

1.79

günstiger
10%

Bioland  
Alnatura  
Bio-Dinkel- 
Nudeln  
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 3,58 €,  
500 g Packung

Bio
3.49

günstiger
12%

Alnatura  
Bio-Basmatireis  
weiß, 1 kg Beutel

1.11

günstiger
30%

Nissin  
Soba Cup  
verschiedene 
Sorten,  
z.B. Classic,  
100 g = 1,23 €, 
90 g Becher

13



Jetzt das Oktoberfest 
     genießen …

1.99
Lebkuchenherz  
zum Umhängen  
ca. 17 cm, verschiedene  
Aufschriften, Stück

3.23

günstiger
32%

Weißwurst  11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
Münchner Art, erlangt den besonderen 
Geschmack durch traditionelle Herstellung 
und feine Zutaten, 1 kg = 9,50 €,  
340 g Packung

Bio
100 g

1.79

günstiger
18%

Roggenburger  
Bio-Oktoberfestkäse 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
200 g Packung = 3,58 €, würziger  
Schnittkäse aus Deutschland,  
60 % Fett i. Tr.

Bio 0.69

günstiger
22%

Bioland  
Bio-Laugenstange 38
Weizenkleingebäck, Stück

1.39

günstiger
30%

Alpenhain Obazda  
oder Camembert-Creme 8
verschiedene Sorten, bayerische  
Brotzeitkäsezubereitung aus Camembert, 
Doppelrahmstufe, 100 g = 1,11 €,  
125 g Becher

9.99
Schnapsglasträger 9, 11
mit 8 Gläsern, aus Kiefernholz, 
Maße 72 x 6 x 7,8 cm, 9er-Set

2.29

günstiger
34%

Vinzenz Murr  
Pizzaleberkäse oder  
Original Münchner Leberkäse  
nur in SB erhältlich,  
1 kg = 7,63 €, 300 g Packung

13.99

günstiger
12%

Spaten München  
Oktoberfestbier 1, 23
1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

0.99

Paulaner Oktoberfest Bier 1, 8
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

100 g

0.45

günstiger
10%

Oktoberfesthendl  
 in Bedienung und SB erhältlich , 
gewürzt
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  Gut ist, wenn 
 nur beste Zutaten  
   drin sind.                      tegut… ist, 

       wenn es ein Reinheits- 
                versprechen gibt.

   Weil Gutes 

  Freude macht.

tegut.com

R
einheitsverspre

ch
en

 

Unser beliebtes
    Kundenmagazin
jetzt auch online. 
marktplatz.tegut.com

AROMATISCH  UND GESUND Das älteste Würzmittel der Welt: Essig.

SCHÖN NASS  Warum wir Regen  so lieben – und  Tränen im Kino.

GOLDENER  HERBST Tolle Rezepte für  Kürbis und Fisch.
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Havana Club 3 Añejo 
oder Añejo Especial 2, 21
40 Vol.-%, 1 l = 15,70 €, 0,7 l Flasche

10.99

günstiger
35%
bis

13.99

günstiger
17%

Bayreuther hell 1, 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

3.29

günstiger
17%

Schöfferhofer Weizen Mix 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,66 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

3.99

günstiger
31%

Mumm & Co.  
Jahrgangssekt 1
Dry, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

7.99

günstiger
20%

Schlitzer 
Destillerie 
Burgen-
kümmel 
Likör 2
35 Vol.-%,  
1 l = 11,41 €, 
0,7 l Flasche

2.99

günstiger
40%

Chateau Avalon Corbières 1
trockener Rotwein aus Languedoc- 
Roussillon, Frankreich, AOC, 1 l = 3,99 €, 
0,75 l Flasche

3.49

günstiger
30%

Die Weinmacher  
Niederkirchen 1
Dornfelder oder Grauburgunder,  
Qualitätswein aus Württemberg, 
Deutschland, 1 l = 4,65 €, 0,75 l Flasche

5.99

günstiger
20%

Weingut  
Allendorf 1
Riesling, trockener VDP-Gutswein  
aus dem Rheingau, Deutschland,  
1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

Bio

günstiger33 %

 

1.99

tegut... Bio-Tempranillo  
oder tegut... Bio-Airen 1
trockener Rot- oder Weißwein aus  
Kastilien, Spanien, 1 l = 2,65 €, 
0,75 l Flasche

16
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Volvic  
natürliches Mineralwasser,  
1 l = 0,39 €, 6 x 1,5 l Fl./Pack,  
zzgl. 1,50 € Pfand

3.49

günstiger
41%

0.79

günstiger
20%

S. Pellegrino 8
natürliches  
Mineralwasser,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

0.99

günstiger
23%

ViO Schorle 8
Apfelsaft-, Rhabarbersaft-  
oder schwarze Johannisbeersaft- 
Schorle, aus Direktsaft, 1 l = 3,30 €,  
0,3 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

1.11

günstiger
37%

Hohes C  
verschiedene Sorten, 1 l Flasche

0.79

günstiger
20%

Grünfink Gemüsesaft 8
verschiedene Sorten, 1 l Packung

8.99

günstiger
25%

Paulaner Spezi 8
koffeinhaltige Orangenlimonade  
mit Cola, 1 l = 0,90 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

2.49

günstiger
16%

Capri-Sun  
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,25 €, 10 x 0,2 l Pack

0.99

günstiger
33%

effect Energy  
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

3.99

günstiger
20%

Förstina  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,48 €,  
12 x 0,7 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

17
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9 8 2 3 2 4 8 7 0 3 0 0 4

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 13 Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
18 Nur solange der Vorrat reicht. 19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

3.77

günstiger
31%
bis

Wilkinson Xtreme 3 Sensitive 
oder Beauty Rasierer  
6er-Packung

1.39

günstiger
26%
bis

Domestos  
WC-Stein/Aktiv Gel  
oder Viss Scheuermilch 19
verschiedene Sorten,  
100 g = 2,53 €/1 l = 1,85/2,78 €,  
55 g Packung oder 750/500 ml Flasche

umwelt-
schonend

6.99

günstiger
22%
bis

Naty oder Bella Happy Windeln  
verschiedene Größen und Packungs- 
inhalte, z.B. 26er/46er-Packung

3.19

günstiger
20%

Penaten oder  
Pampers Pflegetücher 18
z.B. Sensitive,  
4 x 56/2 x 48 Stück Packung

Bio 0.77

günstiger
22%

demeter  
Mogli Trink Obst oder Holle 
Frucht Pur Bio-Quetschmus   
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,77/0,86 €, 100/90 g Packung

 Natur-
kosmetik

1.79

günstiger
40%
bis

Lavera  
Lippenbalsam  
Protect & Repair oder Sensitiv, Stück

2.99
Axe Bodyspray  
verschiedene Sorten,  
100 ml = 1,99 €, 150 ml Dose

0.88

günstiger
36%

duschdas Duschgel  
verschiedene Sorten,  
100 ml = 0,35 €, 250 ml Flasche

Natur- 
kosmetik

3.33

günstiger
16%
bis

Weleda oder Sante Zahncreme  
verschiedene Sorten, 100 ml = 4,44 €, 
75 ml Tube

1.29

günstiger
27%

Schauma  
Shampoo oder Spülung  
verschiedene Sorten, 1 l = 3,23 €/ 
100 ml = 0,52 €, 400/250 ml Flasche

2.99

günstiger
30%

Coral  
Voll- oder Fein-
waschmittel  
verschiedene Sorten, 
flüssig oder Caps, 
1 Waschladung = 
0,17/0,14 €,  
18/22 Waschladungen 
Flasche

umwelt-
schonend 1.59

günstiger
20%

Frosch Weichspüler  
verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,04 €,  
40 Waschladungen, Beutel

4.99 
UVP 7,99 
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   Tierisch
gute Angebote.

9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, 
kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 11 Alle Angebote ohne Dekoration.

1.49

günstiger
25%
bis

Pedigree  
oder 
Vitakraft  
Hundesnack  
verschiedene Sorten,  
100 g = 1,35/0,83/1,24 €,  
110/180/120 g Packung

19.99

Hundetreppe mit 3 Stufen 9
grau oder anthrazit,  
Größe 66,5 x 30 x 37 cm, Stück

9.99
Hängeliege oder  
Kuschelsack für Katzen 9, 11
Größe 45,5 x 31,5 x 25 cm oder  
46 x 29 cm, Stück

14.99
Hundekorbkissen  
2 in 1 9
Größe 60 x 40 cm,  
Stück

2.49

günstiger
16%

Vitakraft Menü Vital   
Zwergkaninchen- oder  
Meerschweinchenfutter,  
1 kg Packung

5.55

günstiger
30%

Cat’s Best ÖkoPlus  
Öko-Katzenstreu  
100 % natürliche Pflanzenfasern,  
1 l = 0,56 €, 10 l Tragebeutel

2.49

günstiger
28%
bis

Bird‘s Garden  
Sonnenblumenkerne 
oder Winterstreufutter  
1 kg = 1,00 €, 2,5 kg Packung

2.49

günstiger
28%

Purina ONE  
Bifensis Adult Katzennahrung  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,11 €, 800 g Beutel

0.49

günstiger
16%

Mein Freund 
Hundenahrung  
verschiedene Sorten, 
1 kg = 1,23 €,  
400 g Dose

2.39

günstiger
11%

Kitekat Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 1,99 €, 12 x 100 g Multipack
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Alle Angebote, praktische Tipps zu Haltbarkeit 
und Verwendung, tolle Rezepte und alle Adressen  
und Öffnungszeiten der tegut… Märkte finden Sie 
unter tegut.com DE-ÖKO-001

tegut… gute Lebensmittel  
GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72
36039 Fulda

1 kg

8.90

günstiger
47%
bis

Rinderrouladen 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
gereifte Qualität,  
aus der Rinderkeule,  
ideal zum Schmoren

9.99

günstiger
31%

Lillet  
Blanc oder Rose 2, 21
17 Vol.-%, 1 l = 13,32 €, 
0,75 l Flasche

9.79

günstiger
24%

Ramazzotti 2, 21
30 Vol.-%, 1 l = 13,99 €, 
0,7 l Flasche

Großtafel

1.99

günstiger
33%

Milka  
Schokolade  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,63/7,21/7,37 €,  
300/276/270 g Tafel

1.49

günstiger
40%

True Fruits  
Smoothie  
verschiedene Sorten,  
100 ml = 0,60 €,  
250 ml Flasche

Bio

0.99
Bio-Gurken  
 unfoliert ,  
aus Spanien,  
Klasse I, Stück

Wochenendspurt!
Nur diesen Freitag, 27. und Samstag, 28. September. 


